[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 09.12.2020 № 624

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 28.10.2019 № 632 «О ликвидации Управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино»

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 24.10.2019 № 379 «О ликвидации Управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино», Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в  пункт 3.1. постановления  Главы городского  округа
Фрязино от 28.10.2019 № 632 «О ликвидации Управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 22.04.2020
№ 216), изложив состав ликвидационной комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бощевана Н.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                              	Д.Р. Воробьев

Приложение к
Постановлению Главы
городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]от 09.12.2020 № 624

СОСТАВ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ
 Управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино

	Бощеван Н.В.
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино (председатель комиссии)

	Баранникова Г.Л.
	начальник юридического отдела администрации городского округа Фрязино

	Ермакова В.Е.
	председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

	Жданова С.В.
	начальник отдела экономики Комитета по экономике администрации городского округа Фрязино

	Шелестова И.М.
	начальник архивного отдела управления делами
администрации городского округа Фрязино

	Епифанова А.А.
	начальник отдела учета и распоряжения муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом  администрации городского округа Фрязино

	Шувалова Ю.М.
	начальник Управления культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино

	Фахреева С.Е.
	главный бухгалтер МКУ «ЦБС» (по согласованию)

image1.png